令和 2 年 1月 14 日

会員各位

尾東地区放射線技師会 会長 竹島克也

令和元年度 尾東地区放射線技師会総会及び第2回研修会のご案内

会員各位におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

尾東地区放射線技師会総会及び病院見学を下記のとおり開催致します。

第2回研修会は、令和元年5月に新病院を開院されました小牧市民病院の見学と

させて頂きました。お誘い合わせの上、多数のご参加お願い致します。

記

日 時：令和 2 年 2 月 13 日（木）19 時 00 分

場 所：小牧市民病院 管理棟 1 階・講堂（別紙を参照）

内容：

● 総会 19：00～

議案１ 令和 元 年度 年度報告

議案２ 令和 2 年度事業計画（案）

議案３ 令和 2 年度地区役員について

議案４ その他

●病院見学 19：30～

小牧市民病院 新病院（令和元年5月開院）

注）診療棟正面玄関から会場（講堂）へは行けません。

＜お車・バスでお越しの場合＞
駐車場に車を停め、病院の西側外周を通り、救急車搬送入口方面へ向かい、
救急入口の向かい側「講堂」へ歩いてお越しください。

🚏🚏：バス停

診療棟

駐車場 🚏🚏：バス停

●会場のご案内